
NR. OBJEKTI SHËRBIMI OPERATORI

1 Mirëmbajtja e faqes zyrtare të ISSH-së. 254 000 lekë Operatori ekonomik KEMINET

2 Shpenzimet e sigurimit të mjeteve të transportit. 517 000 lekë Operatori ekonomik Ansig

3
Sigurimi i Aseteve të ISSH-së, DAQ-Lundër, DRSSH-ve dhe
ALSSH-ve, për vitin 2021.

7 778 000 lekë Shoqëria Albsig

4
Riparimi dhe shërbimi i automjetit tip Ford kuga, me targë
AA 165 VX.
Riparim automjeti të ISSH-së.

65 240 lekë Operatori Oltjan Hastoci

5
Riparimi dhe shërbimi i automjetit tip Ford kuga, me targë
AA 166 VX. Riparim automjeti të ISSH-së.

16 250 lekë Operatori Kadiu

6 Furnizim i dispenserave me ujë të pijshëm për ISSH-në. 200 416 lekë Operatori Qafshtama

7 Blerje karburanti. 931 000 lekë
Operatori Europetrol Albania

Durres

8 Blerje kancelari. 481 700 lekë Operatori Infosfoft

9
Plani i monitorimit dhe zbatimit të kontratës për blerje
kompjutera për ISSH (tender i organizuar nga AKSH-i).

Vlera e kontratës 13 085 000 lekë
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Shënim: Të gjitha vlerat janë pa TVSH


